
Krkonošská ZŠ a MŠ Vítkovice Telefon: +420 481 582 656 
Vítkovice 28    Email:  skola@vitkovicevkrk.cz 
Vítkovice, 512 38   IČ: 70695393 

 
Žádost o povolení individuálního vzdělávání žáka 

  
Správní orgán: 

Základní škola a mateřská škola Vítkovice v Krkonoších,  
okres Semily – příspěvková organizace 

adresa:  č.p. 28, 512 38 Vítkovice v Krkonoších 
zastoupená:   Mgr. Lucie Farkašová, ředitelka školy 

 
 

Žádám tímto o povolení individ. vzdělávání dle § 41 zákona 561/2004 Sb. 

na období: …………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Pro žáka 

Jméno a příjmení žáka: …………………………….………...........................................……........……....................... 

Trvalé bydliště: ...………………………………………….................................................................................................. 

Doručovací adresa: …………………………………………………………………………………………………………………... 

Datum narození: ……….………………………….....  Rodné číslo: ……………………………………………………… 

Místo narození: ………………………………………………. 

 

Žadatelé - zákonní zástupci žáka 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………..………………………………………………… 

Trvalé bydliště: ………………………………………………..............………….................................................................... 

Doručovací adresa: …………………………………………………………………………………………………………………... 

Datum narození: ..........................................................................Telefon: …………………..............……………....  

 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………..………………………………………………… 

Trvalé bydliště: ………………………………………………..............………….................................................................... 

Doručovací adresa: …………………………………………………………………………………………………………………... 

Datum narození: ..........................................................................Telefon: …………………..............……………....  

 

 

mailto:skola@vitkovicevkrk.cz


Krkonošská ZŠ a MŠ Vítkovice Telefon: +420 481 582 656 
Vítkovice 28    Email:  skola@vitkovicevkrk.cz 
Vítkovice, 512 38   IČ: 70695393 

 

Důvody: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Popis prostorového a materiálně technického zabezpečení vzdělávání a 
podmínek ochrany zdraví individuálně vzdělávaného žáka: 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Další skutečnosti, které mají vliv na průběh vzdělávání žáka: 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Seznam učebnic a učebních textů, které budou ve výuce užívány (pouze pokud 
nejde o učebnice uvedené v § 27 odst. 1 školského zákona, tzn. učebnice a 
učební texty, kterým byla udělena schvalovací doložka MŠMT):  
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Základní škola a mateřská škola Vítkovice v Krkonoších, okres Semily – příspěvková 
organizace je správcem osobních údajů. Informace o jejich zpracování jsou na 
https://skolavitkovice.cz/informace-pro-rodice/ 
Potvrzuji správnost a pravdivost všech údajů. Souhlasím s tím, aby osobní informace, 
týkající se žádosti o přijetí, byly využity pro potřeby základní školy. 
 
 
 
V ……………………...................... dne …………………..........  
 

....………………...........……………………………………… 

 podpis zákonného zástupce žáka 

mailto:skola@vitkovicevkrk.cz
https://skolavitkovice.cz/informace-pro-rodice/

